
Muckle Mannequins
Langlachweg 11 - D-68229 Mannheim

Tel.: (49) 0621/8 28 13 95 Fax.: (49) 0621/8 28 18 40

Preisliste: Stand 05/2010

Eurobusto
Kleiderbüsten - Halsabschluß flach oder mit Kugel

Preis
Nettopreis inkl. MwSt.

Typ Bezeichnung Artikel-Nr. Echtholzfuß Bezug €/Stück €/Stück

1 Damen-Kleiderbüste EB-TYP-01 Dreifuß beige 75,00  € 89,25  €
2 Herren-Kleiderbüste EB-TYP-02 Dreifuß beige 75,00  € 89,25  €
3 Damen-Strickwarenbüste EB-TYP-03 Dreifuß beige 75,00  € 89,25  €
4 Herren-Strickwarenbüste EB-TYP-04 Dreifuß beige 75,00  € 89,25  €
5 Damen-Kleiderbüste EB-TYP-05 Dreifuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €
6 Herren-Kleiderbüste EB-TYP-06 Dreifuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €
7 Damen-Kleiderbüste EB-TYP-07 Rundfuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €
8 Herren-Kleiderbüste EB-TYP-08 Rundfuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €
9 Damen-Kleiderbüste EB-TYP-09 Rundfuß beige 75,00  € 89,25  €
10 Herren-Kleiderbüste EB-TYP-10 Rundfuß beige 75,00  € 89,25  €
11 Damen-Strickwarenbüste EB-TYP-11 Rundfuß beige 75,00  € 89,25  €
12 Herren-Strickwarenbüste EB-TYP-12 Rundfuß beige 75,00  € 89,25  €
13 Damen-Kleiderbüste EB-TYP-13 Rundfuß kurz beige 75,00  € 89,25  €
14 Herren-Kleiderbüste EB-TYP-14 Rundfuß kurz beige 75,00  € 89,25  €
15 Damen-Strickwarenbüste EB-TYP-15 Rundfuß kurz beige 75,00  € 89,25  €
16 Herren-Strickwarenbüste EB-TYP-16 Rundfuß kurz beige 75,00  € 89,25  €
17 Damen-Kleiderbüste EB-TYP-17 Rundfuß kurz Bezug stark 89,50  € 106,51  €
18 Herren-Kleiderbüste EB-TYP-18 Rundfuß kurz Bezug stark 89,50  € 106,51  €

Büstenkörper
Preis

Typ Bezeichnung Artikel-Nr. Bezug Nettopreis inkl. MwSt.
€/Stück €/Stück

19 Damen-Büstenkörper EB-TYP-19 Jersey-Bezug 46,00  € 54,74  €
20 Herren-Büstenkörper EB-TYP-20 Jersey-Bezug 46,00  € 54,74  €
21 Damen-Strickw.-Büstenkörper EB-TYP-21 Jersey-Bezug 46,00  € 54,74  €
22 Herren-Strickw.-Büstenkörper EB-TYP-22 Jersey-Bezug 46,00  € 54,74  €
23 Damen-Büstenkörper EB-TYP-23 Bezug stark 62,00  € 73,78  €
24 Herren-Büstenkörper EB-TYP-24 Bezug stark 62,00  € 73,78  €

 Preise verstehen sich bei Lieferung zzgl. Versand- und Verpackungskosten ab Lager Mannheim.
Bisherige Preislisten sind damit ungültig - Irrtum und Preisänderungen vorbehalten.
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Bezüge für Büstenkörper
Preis

Nettopreis inkl. MwSt.
Typ Bezeichnung Artikel-Nr. Bezug €/Stück €/Stück

25 Bezug für Damenschneiderbüste EB-TYP-25 Lycra-Bezug 15,50  € 18,45  €
26 Bezug für Herrenschneiderbüste EB-TYP-26 Lycra-Bezug 15,50  € 18,45  €
27 Bezug für Damenstrickwarenbüste EB-TYP-27 Lycra-Bezug 15,50  € 18,45  €
28 Bezug für Herrenstrickwarenbüste EB-TYP-28 Lycra-Bezug 15,50  € 18,45  €
29 Bezug für Damenschneiderbüste EB-TYP-29 Lycra glanz 17,00  € 20,23  €
30 Bezug für Herrenschneiderbüste EB-TYP-30 Lycra glanz 17,00  € 20,23  €
31 Bezug für Damenschneiderbüste EB-TYP-31 Lycra glanz 27,50  € 32,73  €

32 Bezug für Herrenschneiderbüste EB-TYP-32 Lycra glanz 27,50  € 32,73  €

Abschluß für Büstenkörper
Preis

Nettopreis inkl. MwSt.
Typ Bezeichnung Artikel-Nr. Farbe €/Stück €/Stück

33 Abschluß Kugel für Damenbüste EB-TYP-33 N/C/L 7,50  € 8,93  €

34 Abschluß flach für Damenbüste EB-TYP-34 N/C/L 7,50  € 8,93  €
35 Abschluß Kugel für Herrenbüste EB-TYP-35 N/C/L 7,50  € 8,93  €
36 Abschluß flach für Herrenbüste EB-TYP-36 N/C/L 7,50  € 8,93  €

Fuß für Eurobusto
Preis

Nettopreis inkl. MwSt.
Typ Bezeichnung Artikel-Nr. Farbe €/Stück €/Stück

37 Dreifuß für Damen/Herrenbüste EB-TYP-37 N/C/L 46,00  € 54,74  €
38 Rundfuß für Damen-Herrenbüste EB-TYP-38 N/C/L 46,00  € 54,74  €
39 Kurzer Rundfuß für D-H-Büste EB-TYP-39 N/C/L 46,00  € 54,74  €

 Preise verstehen sich bei Lieferung zzgl. Versand- und Verpackungskosten ab Lager Mannheim.
Bisherige Preislisten sind damit ungültig - Irrtum und Preisänderungen vorbehalten.
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EBJ-TYP-30 46,00  € 54,74  €

Eurobusto junior
Kleiderbüsten - Halsabschluß flach oder mit Kugel

Preis
Typ Bezeichnung Artikel-Nr. Echtholzfuß Bezug Nettopreis inkl. MwSt.

€/Stück €/Stück
1 Baby-Kleiderbüste EBJ-TYP-01 Rundfuß beige 70,00  € 83,30  €
3 Kinder-Kleiderbüste 4/6 Jahre EBJ-TYP-03 Dreifuß beige 75,00  € 89,25  €
4 Kinder-Kleiderbüste 7/9 Jahre EBJ-TYP-04 Dreifuß beige 75,00  € 89,25  €
5 Mädchen-Kleiderbüste 10/12 Jahre EBJ-TYP-05 Dreifuß beige 75,00  € 89,25  €
6 Knaben-Kleiderbüste 10/12 Jahre EBJ-TYP-06 Dreifuß beige 75,00  € 89,25  €
7 Mädchen-Kleiderbüste 16/18 Jahre EBJ-TYP-07 Dreifuß beige 75,00  € 89,25  €
8 Knaben-Kleiderbüste 16/18 Jahre EBJ-TYP-08 Dreifuß beige 75,00  € 89,25  €
9 Kinder-Kleiderbüste 2/3 Jahre EBJ-TYP-09 Rundfuß beige 73,00  € 86,87  €

10 Kinder-Kleiderbüste 4/6 Jahre EBJ-TYP-10 Rundfuß beige 75,00  € 89,25  €
11 Kinder-Kleiderbüste 7/9 Jahre EBJ-TYP-11 Rundfuß beige 75,00  € 89,25  €
12 Mädchen-Kleiderbüste 10/12 Jahre EBJ-TYP-12 Rundfuß beige 75,00  € 89,25  €
13 Knaben-Kleiderbüste 10/12 Jahre EBJ-TYP-13 Rundfuß beige 75,00  € 89,25  €
14 Mädchen-Kleiderbüste 16/18 Jahre EBJ-TYP-14 Rundfuß beige 75,00  € 89,25  €
15 Knaben-Kleiderbüste 16/18 Jahre EBJ-TYP-15 Rundfuß beige 75,00  € 89,25  €
16 Baby-Kleiderbüste EBJ-TYP-16 Rundfuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €
17 Kinder-Kleiderbüste 3/4 Jahre EBJ-TYP-17 Rundfuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €
18 Kinder-Kleiderbüste 6/8 Jahre EBJ-TYP-18 Rundfuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €
19 Kinder-Kleiderbüste 10/12 Jahre EBJ-TYP-19 Rundfuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €
20 Kinder-Kleiderbüste 3/4 Jahre EBJ-TYP-20 Dreifuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €
21 Kinder-Kleiderbüste 6/8 Jahre EBJ-TYP-21 Dreifuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €
22 Kinder-Kleiderbüste 10/12 Jahre EBJ-TYP-22 Dreifuß Bezug stark 89,50  € 106,51  €

Büstenkörper
Preis

Typ Bezeichnung Artikel-Nr. Bezug Nettopreis inkl. MwSt.
€/Stück €/Stück

23 Neugeborene Büste EBJ-TYP-23  - Jersey-Bezug 41,00  € 48,79  €
24 2/3 Jahre Kinder-Büste EBJ-TYP-24  - Jersey-Bezug 41,00  € 48,79  €
25 4/6 Jahre Kinder-Büste EBJ-TYP-25  - Jersey-Bezug 44,00  € 52,36  €
26 7/9 Jahre Kinder-Büste EBJ-TYP-26  - Jersey-Bezug 44,00  € 52,36  €
27 10/12 Jahre Mädchen-Büste EBJ-TYP-27  - Jersey-Bezug 46,00  € 54,74  €
28 10/12 Jahre Knaben-Büste EBJ-TYP-28  - Jersey-Bezug 46,00  € 54,74  €
29 16/18 Jahre Mädchen-Büste EBJ-TYP-29  - Jersey-Bezug 46,00  € 54,74  €
30 16/18 Jahre Knaben-Büste  - Jersey-Bezug

 Preise verstehen sich bei Lieferung zzgl. Versand- und Verpackungskosten ab Lager Mannheim.
Bisherige Preislisten sind damit ungültig - Irrtum und Preisänderungen vorbehalten.
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Typ Bezeichnung Artikel-Nr.  Bezug €/Stück €/Stück

Typ Bezeichnung Artikel-Nr.  Bezug €/Stück €/Stück

44 Bezug für Kinderbüste 10/12 Jahre EBJ-TYP-44  - Bezug stark 17,00  € 20,23  €

Typ Bezeichnung Artikel-Nr.  Farbe €/Stück €/Stück

50 Abschluß flach  für 16-18 Jahre EBJ-TYP-50  - N/C/L 6,50  € 7,74  €

Büstenkörper
Nettopreis

Preis
inkl. MwSt.

31 Baby-Büstenkörper 6 Monate EBJ-TYP-31  - Bezug stark 56,00  € 66,64  €
32
33

3/4 Jahre Kinder-Büste
6/8 Jahre Kinder-Büste

EBJ-TYP-32
EBJ-TYP-33

 -
 -

Bezug stark
Bezug stark

62,00  €
62,00  €

73,78  €
73,78  €

34 10/12 Jahre Kinder-Büste EBJ-TYP-34  - Bezug stark 62,00  € 73,78  €

Bezüge für Büstenkörper
Preis

Nettopreis inkl. MwSt.

35 Bezug für Neugeborenebüste EBJ-TYP-35  - Lycra-Bezug 15,50  € 18,45  €
36 Bezug für Kinderbüste 2/3 Jahre EBJ-TYP-36  - Lycra-Bezug 15,50  € 18,45  €
37 Bezug für Kinderbüste 4/6 7/9 Jahre EBJ-TYP-37  - Lycra-Bezug 15,50  € 18,45  €
38
39

Bezug für Kinderbüste 10/12 Jahre
Bezug für Mädchenbüste 16/18 Jahre

EBJ-TYP-38
EBJ-TYP-39

 -
-

Lycra-Bezug
Lycra-Bezug

15,50  €
15,50  €

18,45  €
18,45  €

40 Bezug für Knabenbüste 16/18 Jahre EBJ-TYP-40 - Lycra-Bezug 15,50  € 18,45  €
41 Bezug für Kinderbüste 6 Monate EBJ-TYP-41  - Bezug stark 17,00  € 20,23  €
42 Bezug für Kinderbüste 3/4 Jahre EBJ-TYP-42  - Bezug stark 17,00  € 20,23  €
43 Bezug für Kinderbüste 6/8 Jahre EBJ-TYP-43  - Bezug stark 17,00  € 20,23  €

Abschluß für Büstenkörper

Preis
Nettopreis inkl. MwSt.

45 Abschluß mit Kugel für Neugeborene EBJ-TYP-45  - N/C/L 6,50  € 7,74  €
46 Abschluß flach für Neugeborene EBJ-TYP-46  - N/C/L 6,50  € 7,74  €
47
48

Abschluß mit Kugel 3/4 -10/12 Jahre
Abschluß flach für 3/4 -10/12 Jahre

EBJ-TYP-47
EBJ-TYP-48

 -
 -

N/C/L
N/C/L

6,50  €
6,50  €

7,74  €
7,74  €

49 Abschluß mit Kugel für 16-18 Jahre EBJ-TYP-49  - N/C/L 6,50  € 7,74  €

 Preise verstehen sich bei Lieferung zzgl. Versand- und Verpackungskosten ab Lager Mannheim.
Bisherige Preislisten sind damit ungültig - Irrtum und Preisänderungen vorbehalten.
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Typ Bezeichnung Artikel-Nr.  Farbe €/Stück €/Stück

55 Fuß aus Echtholz für 16/18 Jahre EBJ-TYP-55 Rundfuß N/C/L 46,00  € 54,74  €

Die Holzfüße sind in schwarz (N), Walnuss(C)und Naturholz (L) zu erhalten.

Stofftyps (Lycra, dicker Stoff mit Rippen , Lycra glänzend)zu erhalten.

Typ Bezug Artikel-Nr. Farbe

5Y Bezug stark 5Y schwarz

2Y Bezug stark 2Y beige

8B Lycra 8B Perlgrau

Fuß für Eurobusto
Preis

Nettopreis inkl. MwSt.

51 Fuß aus Echtholz für Neugeborene EBJ-TYP-51 Rundfuß N/C/L 46,00  € 54,74  €
52 Fuß aus Echtholz für 3/4-10/12 Jahre EBJ-TYP-52 Dreifuß N/C/L 46,00  € 54,74  €
53 Fuß aus Echtholz für 16/18 Jahre EBJ-TYP-53 Dreifuß N/C/L 46,00  € 54,74  €
54 Fuß aus Echtholz für 3/4-10/12 Jahre EBJ-TYP-54 Rundfuß N/C/L 46,00  € 54,74  €

Verfügbare Zusammenstellungen

Base:

Bezüge:
Die Bezüge sind in verschiedenen Farben (Schwarz, Beige Perlgrau) gemäß des benutzten 

5 Lycra 5 schwarz

2 lycra 2 beige

 Preise verstehen sich bei Lieferung zzgl. Versand- und Verpackungskosten ab Lager Mannheim.
Bisherige Preislisten sind damit ungültig - Irrtum und Preisänderungen vorbehalten.
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